
Stránka 1 z 4 

 

 
12757/A/2022-ISST  
Čj.:  

 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem:   Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město 
za níž právně jedná:  Ing. et Ing. Helena Ulrychová, náměstkyně pro Informatiku a projektové 

řízení, na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění  
IČO:    697 97 111 
bankovní spojení:  Česká národní banka, číslo účtu: XXXXXXX 
ID datové schránky: 96vaa2e 

(dále jen  „objednatel“) 

 

a 

Xanadu, a.s. 
se sídlem:  Žirovnická 2389/1a, Záběhlice 106 00 Praha 10 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou       

B 17555 
zastoupená:  Ing. Radkem Neklem, předsedou představenstva 
IČO:    14498138 
DIČ:    CZ14498138 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic, a. s., číslo účtu: XXXXXXX 
ID datové schránky: cpcg3fv 
 
(dále jen „dodavatel“) 

(objednatel a dodavatel společně dále jen jako „smluvní strany“) 

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto: 

SMLOUVU O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

Preambule 

1. Objednatel na základě uzavřené „Rámcové dohody na dodávky originálního spotřebního 
materiálu pro zařízení Hewlett Packard“ č. 211/2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) vystavil 
dne 7. 10. 2021 objednávku č. C911010028 (dále jen „Objednávka“) na dodávku 
originálního spotřebního materiálu dle specifikace v Objednávce (dále jen „předmět 
objednávky“). 

2. Písemným potvrzením přijetí Objednávky ze strany dodavatele došlo k uzavření dílčí 
smlouvy ve smyslu čl. 2.1 Rámcové dohody (dále jen „Dílčí smlouva“). Dle Dílčí smlouvy 
bylo plněno, předmět objednávky byl předán a celá cena za předmět objednávky byla 
uhrazena. 

3. S ohledem na ust. § 3002 odst. 1 občanského zákoníku je uzavírána tato smlouva 
o vypořádání závazků. 

 



Stránka 2 z 4 

 

ČI. I. 

1. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování sjednané Dílčí smlouvy v registru 
smluv a má povinnost uzavřenou Dílčí smlouvu uveřejnit postupem podle zákona               
č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“). 

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo                  
k uveřejnění sjednané Dílčí smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 
následků s tím spojených. 

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Dílčí 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění sjednané Dílčí smlouvy v registru smluv, sjednávají 
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

ČI. II. 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela vyjádřen v původně sjednané 
Dílčí smlouvě; pro tyto účely tvoří Objednávka Přílohu č. 1 této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Dílčí smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení, ani žádné jiné nároky. 

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle 
sjednané Dílčí smlouvy (objednatel), se tímto zavazuje druhé smluvní straně                       
k neprodlenému uveřejnění této smlouvy včetně její přílohy v registru smluv v souladu         
s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

ČI. III. 

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
o registru smluv. 

3. Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy.  

6. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva 
a povinnosti smluvních stran občanským zákoníkem. 

7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy. 

8. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky v českém jazyce s elektronickými podpisy obou 
smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 



Stránka 3 z 4 

 

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená očíslovaná příloha: 

• Objednávka C911010028 jako Příloha č. 1 

10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
.............................................................  ................................................................. 
  Objednatel              Poskytovatel 
Česká republika – Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových 
XXXXXXX 

Xanadu, a.s 
XXXXXXX 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 
 



Stránka 4 z 4 

 

 


